
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　鍋串・阿翁浦地区漁業集落排水

入 札 執 行 課処理施設機器修繕工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町・鷹島町 令和 5年10月12日  9:30

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

電気工事

西日本プラント工業（株）松浦事
業所 松浦事業所長  藤田　修二

辞退
協和機電工業（株）松浦営業所

所長  森田  智浩 8,500,000 落札

トノカワ電業（株）松浦営業所
所長　藤井　秀一 辞退

堤電気（株）松浦営業所
所長　宮本　亮二 11,500,000

（株）玄海電設　松浦営業所
所長　増本　明

辞退
松浦建設（株）

代表取締役  上迫  秀人 9,027,000

（株）電計社
代表取締役　津﨑　善治

辞退
（株）ＯＤＫ

代表取締役 西川　祐一
辞退

（有）勝平電業
代表取締役  井元  平 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,851,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          8,956,000入札書比較価格

－最低制限価格 ￥                   

－￥                   入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        9,350,000決 定 金 額 ￥

18023652-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　大崎下地区耐震性貯水槽新設工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町大崎免 令和 5年10月12日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

とび・土工・コンクリート工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 12,749,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 11,750,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 12,000,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 12,044,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 11,700,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 12,161,000

川中重機
代表者　川中　徹 11,900,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 12,194,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 辞退

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 11,560,000 落札

（有）田中組
取締役  田中  正輔 11,952,000

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 11,833,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
（有）今里産業

代表取締役　今里　龍一
辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         12,936,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         11,760,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         11,732,600

￥         10,666,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       12,716,000決 定 金 額 ￥

10013657-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　大崎下地区耐震性貯水槽新設工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町大崎免 令和 5年10月12日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

とび・土工・コンクリート工事

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 11,744,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 12,100,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         12,936,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         11,760,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         11,732,600

￥         10,666,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       12,716,000決 定 金 額 ￥

10013657-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　今福北東２地区耐震性貯水槽新

入 札 執 行 課設工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免 令和 5年10月12日  10:10

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

とび・土工・コンクリート工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 11,350,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 11,361,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 10,980,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 11,340,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 11,300,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 11,680,000

川中重機
代表者　川中　徹 11,250,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満 11,355,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 辞退

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希

（有）田中組
取締役  田中  正輔 11,350,000

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 10,941,000 落札

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
（有）今里産業

代表取締役　今里　龍一
辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         12,494,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         11,359,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         11,348,700

￥         10,317,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       12,035,100決 定 金 額 ￥

20023658-1

類似落札済



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　今福北東２地区耐震性貯水槽新

入 札 執 行 課設工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免 令和 5年10月12日  10:10

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

とび・土工・コンクリート工事

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 11,343,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 11,300,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         12,494,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         11,359,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         11,348,700

￥         10,317,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       12,035,100決 定 金 額 ￥

20023658-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　今福漁港・志佐漁港車止設置工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市今福町浦免・志佐町庄野免 令和 5年10月12日  10:30

入札執行場所令和 6年 1月19日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事（港湾）

再度入札

（有）岡本造園土木
代表取締役  岡本  政敏

辞退
（有）松浦設備

代表取締役  冨野  通左
辞退

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 辞退

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 3,582,000 2,960,000 落札

石田興産
代表者　石田　穂積

無効

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,447,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,134,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,125,100

￥          2,841,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,256,000決 定 金 額 ￥

2023-43654-1

無効


